Протокол № 507/2
о назначении уторговывания по открытому запросу предложений по выбору покупателя лома и отходов черных и цветных металлов, образовавшегося в результате демонтажа паровых котлоагрегатов ТП-230-2 (ст. № 2) и ТП-87 (ст.№7), находящихся на Первомайской теплоэлектроцентрали (ТЭЦ-14) филиала «Невский» ОАО «ТГК-1»
(официальный сайт)
«31» июля 2014г.
г. Санкт-Петербург

пр. Добролюбова, д.16
ПРЕДМЕТ ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ:

Выбор покупателя лома и отходов черных и цветных металлов, образовавшегося в результате демонтажа паровых котлоагрегатов ТП-230-2 (ст. № 2) и ТП-87 (ст.№7), находящихся на Первомайской теплоэлектроцентрали (ТЭЦ-14) филиала «Невский» ОАО «ТГК-1» (№ по ГКПЗ 1114/12.1-3233).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:

Соколов А.Г.

- заместитель генерального директора по ресурсообеспечению;

Заместитель председателя комиссии:

Паничкин Д.В.  - начальник департамента ресурсообеспечения и закупочной деятельности;

Члены комиссии:

Усенко О.А. –   начальник службы складской логистики;

Антонов С.А.
-начальник отдела финансового контроля;

Маракин Ю.В.
- заместитель генерального директора по корпоративной защите;

Целиков В.А.
-начальник отдела судебных споров;

Ответственный секретарь комиссии:

Самойлова Ю.А.
- специалист группы тендеров.
СЛУШАЛИ:

Начальника департамента ресурсообеспечения и закупочной деятельности Паничкина Дмитрия Владимировича.

К 11-00 (время московское) 23.07.2014г. на открытый запрос Предложений в запечатанных конвертах поступило 4 (четыре) Заявки – ООО "Промметалл", ООО "Вторметэк", ООО "СЗМК", ООО "Артекс".
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:

1. Об одобрении отчета об оценке Заявок

Эксперты изучили поступившие Заявки. Результаты оценки сведены в отчет об оценке. Предлагается одобрить Отчет об оценке Заявок.

2.
О признании Заявок соответствующими условиям запроса предложений

Заявки ООО "Промметалл", ООО "Вторметэк", ООО "СЗМК" признаются удовлетворяющими по существу условиям запроса предложений. Предлагается принять данные Заявки к дальнейшему рассмотрению.
	п/п
	Наименование

Участника открытого запроса предложений и его адрес
	Общая стоимость продажи (без учета НДС) руб.
	Общая стоимость продажи (с учетом НДС), руб.
	Срок действия
заявки
	Примечание

	1
	ООО "Промметалл",

191023 г. Санкт-Петербург, Мучной пер. д.   2-г, ИНН: 7840458536
	2 818 200.00
	2 818 200.00

 (НДС 0 %)
	22.09.2014
	не скреплено,

не пронумеровано,

платежное поручение не приложено

	2
	ООО "Вторметэк",

188900 Лен. обл.,г.Выборг Ленинградское Шоссе  д.  73, ИНН: 4704078931
	3 420 642.00
	3 420 642.00

 (НДС 0 %)
	31.12.2014
	не скреплено,

не пронумеровано,

платежное поручение не приложено

	3
	ООО "СЗМК",

198035 г. Санкт-Петербург, Гапсальская ул. д.  12, ИНН: 7805369682
	3 584 600.00
	3 584 600.00

 (НДС 0 %)
	22.09.2014
	прошито _97_ листов + 2 экз. договора,

платежное поручение на сумму 200000,00 руб.

Участник ООО "Артекс" письмом Исх. №104_2014 от 28.07.2014 г. отозвал свою заявку.

3.
О назначении процедуры уторговывания
Организатор запроса предложений предлагает предоставить ООО "Промметалл", ООО "Вторметэк", ООО "СЗМК" возможность добровольно повысить предпочтительность своих Заявок путем увеличения первоначальной, указанной в Заявке, цены, и провести процедуру уторговывания в 11-30 по московскому времени 05.08.2014г. по адресу: 197198, Санкт-Петербург, БЦ «Арена Холл», пр. Добролюбова, д.16, корпус 2, литера А. Направить приглашения участникам процедуры уторговывания с указанием даты, времени и места проведения процедуры уторговывания.
РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению и одобрить Отчет об оценке Заявок.
2. Заявку ООО "Артекс" не рассматривать.
3. Признать Заявки ООО "Промметалл", ООО "Вторметэк", ООО "СЗМК" удовлетворяющими по существу условиям запроса предложений.
4.
Назначить среди участников открытого запроса предложений по выбору покупателя лома и отходов черных и цветных металлов, образовавшегося в результате демонтажа паровых котлоагрегатов ТП-230-2 (ст. № 2) и ТП-87 (ст.№7), находящихся на Первомайской теплоэлектроцентрали (ТЭЦ-14) филиала «Невский» ОАО «ТГК-1» процедуру уторговывания в 11-30 по московскому времени 05.08.2014г. по адресу: 197198, Санкт-Петербург, БЦ «Арена Холл», пр. Добролюбова, д.16, корпус 2, литера А. Направить ООО "Промметалл", ООО "Вторметэк", ООО "СЗМК" приглашения с указанием даты, времени и места проведения процедуры уторговывания.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - ____;   «Против» - ___.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ:

	Председатель комиссии
	_________________/Соколов А.Г.

	Заместитель Председателя комиссии
	_________________/Паничкин Д.В.

Члены комиссии:
	_________________/Усенко О.А.

	_________________/Антонов С.А.

	 _________________/Маракин Ю.В.
	_________________/Целиков В.А.

Ответственный секретарь комиссии:

                    _________________/Самойлова Ю.А.